中国地质大学（武汉）行政办公家具申购单
二级单位名称：                                                   申购时间：    年   月   日
	序号
	申购项目
	单位
	数量
	尺寸规格
	使用人（工号+姓名）
	存放地点

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	申购
理由
	

	经办人：
联系方式：
	二级单位资产管理员签名：
	二级单位负责人意见（签章）：
	后勤保障处意见（签章）：


填表说明：1、学校各行政办公单位向后勤保障处申请配置行政办公家具时需填写本申购单；2、“使用人”应为学校在职职工或人事代理人员，工号与姓名需一致；3、“存放地点”应填写详细地址，如：行政楼101室；4、如“申购项目”或“申购理由”较多，可另附页填写。
